
2020年3月31日 

ＰＴＡ会員各位 

湘南学園ＰＴＡ 会長 近藤 えり子 

 選挙管理委員会 委員長 後藤 春香 

 

                         

2020年度ＰＴＡ正副会長選出選挙について 

  

 

 平素より、ＰＴＡにご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 新型コロナウィルス感染症拡大の現状を鑑み、度重なる延期をお願いしております2020年度

ＰＴＡ正副会長選出選挙ですが、再度関係各所と協議をしました結果、日々変化する状況下に

おいて、会員の皆様にお越しいただき、投票をお願いするのは困難と考え、郵送による信任投票

にさせていただく事が最良との考えに至りました。 

 つきましては、下記のとおり信任投票を行いますので、内容ご確認の上、返信くださいますよ

う、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 返信期日  ：  4 月 7 日（火）消印有効  

 返信方法  ：  同封の返信用封筒にて郵送  

 投票方法  ： 2020 年度ＰＴＡ会長・副会長として信任する場合は、記入欄  

に○印を記入してください。信任されない場合は、何も記入  

しないでください。  

尚、○以外のものは無効となります。  

 開票日   ：  4 月１１日（土）  

※結果はＰＴＡホームページに掲載いたします。  

        

 

以上 

 

 

 

       

 

 


